ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ VẠN THỌ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  460 /UBND                                       Vạn Thọ, ngày 09 tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN THỌ

(Tuần từ ngày 09/9 đến ngày 13/9/2024)

Thứ/ngày Thời gian/ địa điểm/nội dung

Thứ 2

(09/9)

- 08:00: A.Hóa, A.Kỳ, A.Hòa, A.Phú, C.Chung: Chào cờ đầu tháng 9/2024

và họp giao ban thường kỳ tháng 9 năm 2024 (tại Hội trường UBND xã).

Thứ 3

(10/9)

- 08:30: A.Kỳ: Họp nghe Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo khó

khăn, vướng mắc trong triển khai công tác chuyển mục đích sử dụng đất năm

2024, đề xuất giải pháp thực hiện trong thời gian đến (tại Phòng họp 01, Văn

phòng HĐND và UBND huyện).

- 08:30:A.Phú: Cùng với Ban Điều hành cao tốc Vân Phong – Nha Trang

kiểm tra hiện trường và làm việc để đánh giá mực độ thiệt hại, tổn thất các

diện tích không thể sản xuất được do ảnh hưởng thi công – Dự án thành phần

đoạn Vân Phong – Nha Trang, đoạn qua địa bàn xã Vạn Thọ (thực địa tại

Thôn Cổ Mã).

Thứ 4

(11/9)

- 08:00: A.Kỳ: Tham dự Hội nghị tập huấn kỹ năng chuyên sâu về xử phạt vi

phạm hành chính năm 2024 (tại Khách sạn Quinter central Nha Trang, 86/4

Trần Phú, Lộc Thọ, Nha Trang).

- 08:00: A.Hóa, A.Hòa, A.Phú, C.Chung: Họp Ban chấp hành Đảng bộ xã

Vạn Thọ (tại Phòng họp UBND xã).

Thứ 5

(12/9)

- 08:30: A.Kỳ: Tham dự buổi làm việc với Ban chỉ đạo IUU tỉnh về kiểm tra,

hướng dẫn công tác chống khai thác IUU (tại Phòng họp 01, Văn phòng

HĐND và UBND huyện).

- 14:00: A.Kỳ: Tiếp Công dân định kỳ hàng tuần (tại Phòng Tiếp Công dân

xã).

Thứ 6

(13/9)

- 07:30: A.Hóa, A.Kỳ: Dự Hội nghị triển khai các giải pháp cải thiện và nâng

cao Chỉ số hiệu quả Quản trị và Hành chính công tỉnh Khánh Hòa năm 2024

2

(tại Phòng họp 3, Văn phòng HĐND và UBND huyện).

Thứ 7

(14/9)

- 08:00: A.Hóa, A.Phú: Tham dự Lễ ra mắt Tổ Hội Nông dân nghề nghiệp

(sinh vật cảnh) năm 2024 (tại Hội trường UBND xã).

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, Văn phòng sẽ thông báo sau)./.

Nơi nhận:  (VBĐT)                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:07:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Kỳ<htky.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:10:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!